中国皮革协会文件

中皮协〔2021〕22 号

关于申报 2021 年度中国轻工业联合会

科学技术奖励有关事项的通知

各有关单位：

2021 年度中国轻工业联合会科学技术奖励申报工作已正式启动。受

中国轻工业联合会委托，中国皮革协会承担皮革行业 2021 年度中国轻

工业联合会科学技术奖励的组织申报工作。现将申报工作有关事项通知

如下：

1、请从中国轻工业联合会官方网站(http://www.cnlic.org.cn/)进入“科

学技术奖励申报”专栏，查看申报信息，并下载相关资料。

2、请各申报单位或个人根据项目的不同特点填写相应类别，务必按

申报书填写说明的具体要求认真填写。

3、每个项目报送书面申报书（含附件，与网上填报版本一致）及电

子版各一份,首页必须有申报单位盖章原件，《主要完成人情况表》应有

本人签字原件，《主要完成单位情况表》应有单位签章原件。申报资料需

符合《形式审查表》的要求，不合格者视为无效申请，不予评审。

4、请各申报单位于 2021 年 5 月 24 日前，将申报材料的书面版和

电子版统一报送至中国皮革协会科技委员会，逾期不予受理。

特此通知。

联 系 人：王宵宵

联系电话：010-65225150  13911856401

联系地址：北京市西直门外大街 18 号金贸大厦 C2 座 709 室

邮政编码：100044

电子邮箱：wxx@chinaleather.org

中国皮革协会

2021 年 3 月 11 日